
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Incluye: 
 

• Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada 

• Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto 

• Todas las comidas y bebidas ilimitadas 

• Impuestos hoteleros y cargos por servicio 
 
Precios por persona – porción terrestre: 
 

*noche adicional 
 

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los 
periodos especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Precios están sujetos a revisión y cambio 
sin previo aviso. Oferta requiere reservar antes del 01 de noviembre de 2025. Espacios sujetos a disponibilidad. 
Código Oferta: ORP2024002671. (Rev. Oct 04/25) 

 

    

Ocean Riviera Paradise 
Categoría: Junior Suite 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuádruple Niños 

May 01-Jun 30/25 
 
 

Jul 01-Ago 20 
Nov 01-Dic 23 

 
Ago 21-Oct 31 

$861.00 
*217.00 

 
$888.00 
*226.00 

 
$843.00 
*211.00 

$529.00 
*141.00 

 
$556.00 
*150.00 

 
$508.00 
*134.00 

$508.00 
*134.00 

 
$532.00 
*142.00 

 
$490.00 
*128.00 

$496.00 
*130.00 

 
$523.00 
*139.00 

 
$481.00 
*125.00 

$319.00 
*71.00 

 
$334.00 
*76.00 

 
$310.00 
*68.00 

Categoría: El Beso Junior Suite Swim Up Adults Only 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuádruple Niños 

May 01-Jun 30/25 
 
 

Jul 01-Ago 20 
Nov 01-Dic 23 

 
Ago 21-Oct 31 

$1,062.00 
*284.00 

 
$1,089.00 

*293.00 
 

$1,041.00 
*277.00 

$724.00 
*206.00 

 
$754.00 
*216.00 

 
$706.00 
*200.00 

$697.00 
*197.00 

 
$724.00 
*206.00 

 
$679.00 
*191.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

Oferta Verano 2025 
Ocean Riviera Paradise 
Riviera Maya, México 

 
 

 


