Oferta Verano 2025 Ocean Oterta verano 2025 Riviera Paradise Ocean Riviera Paradise Riviera Maya, México

Incluye:

- Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada
- Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto
- Todas las comidas y bebidas ilimitadas
- Impuestos hoteleros y cargos por servicio



Precios por persona – porción terrestre:

Ocean Riviera Paradise					
Categoría: Junior Suite					
Temporada	Sencillo	Doble	Triple	Cuádruple	Niños
May 01-Jun 30/25	\$861.00	\$529.00	\$508.00	\$496.00	\$319.00
-	*217.00	*141.00	*134.00	*130.00	*71.00
Jul 01-Ago 20	\$888.00	\$556.00	\$532.00	\$523.00	\$334.00
Nov 01-Dic 23	*226.00	*150.00	*142.00	*139.00	*76.00
Ago 21-Oct 31	\$843.00	\$508.00	\$490.00	\$481.00	\$310.00
	*211.00	*134.00	*128.00	*125.00	*68.00
Categoría: El Beso Junior Suite Swim Up Adults Only					
Temporada	Sencillo	Doble	Triple	Cuádruple	Niños
May 01-Jun 30/25	\$1,062.00	\$724.00	\$697.00	N/A	N/A
-	*284.00	*206.00	*197.00	N/A	N/A
Jul 01-Ago 20	\$1,089.00	\$754.00	\$724.00	N/A	N/A
Nov 01-Dic 23	*293.00	*216.00	*206.00	N/A	N/A
Ago 21-Oct 31	\$1,041.00	\$706.00	\$679.00	N/A	N/A
	*277.00	*200.00	*191.00	N/A	N/A

*noche adicional

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Precios están sujetos a revisión y cambio sin previo aviso. Oferta requiere reservar antes del 01 de noviembre de 2025. Espacios sujetos a disponibilidad. Código Oferta: ORP2024002671. (Rev. Oct 04/25)













INFORMACIÓN Y RESERVAS

Tel: 787.765.1700 / Fax 787.765.1710

Email: info@hbtravelpr.com hbtravelpr.com



